
Uchwała Nr XX/179/08
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 26 maja 2008 r.

w sprawie nadania  statutu Domowi Dziecka w Cieszynie.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: z 2001 roku, Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i w związku z art. 238, 
ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 
z późn. zm.).

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1

Nadać Statut Domowi Dziecka w Cieszynie stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchylić Uchwałę Nr XLV/449/06 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 25 września 2006 roku 
w sprawie nadania statutu Domowi Dziecka w Cieszynie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


